
Uchwała Nr LII/467/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Siedleckiego  

w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa hali małego lodowiska MKS „Cracovia” z zapleczem socjalno-

szatniowym, instalacjami wewnętrznymi, wraz z zagospodarowaniem terenu (w tym 

przebudowa zjazdu z działki 274/1 oraz budowa miejsc postojowych dla samochodów 

osobowych) na działkach nr 292/1, 274/1 obr. 17 Śródmieście przy ul. Siedleckiego  

w Krakowie” (pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-

1.6733.386.2013.MTU z dn. 02.07.2014 r.). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt nie uwzględnia zapotrzebowania na miejsca parkingowe. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


